
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti - Lodi

Via Salvemini, 3 – 26900  LODI (LO) tel. 037150867
C.F 92561110153 Cod. Mecc. LOMM022001 www.cpialodi.edu.it

                  cpialodi@gmail.com  lomm022001@istruzione.it  lomm022001@pec.istruzione.it

Lodi, 21 agosto 2024

All’Albo Online

Oggetto: Pubblicazione graduatorie di III fascia personale ATA – triennio 2024/2027

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 - Graduatorie di circolo e di Istituto di terza fascia ATA triennio 2024/2027 

VISTA la nota AOOUSPLO n. 3583 del 6 agosto 2024 - Graduatorie di circolo e di istituto del personale A.T.A (III
fascia) D.M. n. 89/2024. Procedure di validazione delle domande. Indicazioni 

DISPONE 

Per quanto citato in premessa sono pubblicate all’albo online dell’Istituto le graduatorie provvisorie di circolo e di
Istituto di III fascia del personale ATA triennio 2024/2027. Si ricorda quanto stabilito dall’art. 8 del D.M.89/2024:
“1.Avverso  l’esclusione  dalla  procedura,  nonché  avverso  le  graduatorie,  è  ammesso  reclamo,  al  dirigente
dell’Istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento. 2. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni
dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.  Nel medesimo termine si  può produrre richiesta di  correzione di
errori materiali.” 
Eventuali reclami potranno essere presentati esclusivamente entro il giorno 30 agosto 2024 h. 23,59 all’indirizzo e-mail
lomm022001@istruzione.it. Istanze presentate in modalità e tempistiche difformi non saranno prese in considerazione.
Le presenti  pubblicazioni non contengono alcun dato personale e sensibile,  ai sensi di  quanto disposto dal  decreto
legislativo 30 giugno 2003, n. 196, coordinato con il decreto legislativo 10 agosto 2018, n. 101, “Codice in materia di
protezione  dati  personali,  recante  disposizioni  per  l'adeguamento  della  normativa  nazionale  alle  disposizioni  del
regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle
persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di dati e che abroga la
direttiva 95/46/CE.

Si allegano le tabelle AA, CS e OS che fanno parte integrante del presente provvedimento. 

Il Dirigente Scolastico
  Francesco Terracina

               Firma autografa sostituita a mezzo stampa
               ai sensi dell’art.3 comma 2 D.L.gs n.39/1993

LOMM022001 - cpialo - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000751 - 21/08/2024 - VII.1 - U


